

スポーツ選手応援定期預金【プロゴルファー「宋永漢(ソン・ヨンハン)」選手】

募集開始のお知らせ

株式会社SBJ銀行(本店:東京都港区、代表取締役社長:富屋 誠一郎「以下、当行」)は、本日より、当行がスポンサー契約締結中のプロゴルファー、「宋永漢(ソン・ヨンハン)」選手の活躍に応じて、最大年0.55%の金利が適用される、スポーツ選手応援定期預金【プロゴルファー「宋永漢(ソン・ヨンハン)」選手】の募集を開始いたします。また、本商品リリースを記念して、抽選で20名様に、「宋永漢(ソン・ヨンハン)」選手のサイン入りキャップが当たるキャンペーンを同時開催いたします。この機会にぜひ、当行とのお取引をご検討ください。

当行は、これからも、さらなる金融商品やサービス拡充に努力し、真にお客さまのお役に立つ「愛される銀行」を目指してまいります。

記



1. 商品概要

- プロゴルファー「宋永漢(ソン・ヨンハン)」選手の活躍に応じて追加利率が付与される、1 年もの円定期預金です。
- ※ 詳しくは、商品概要説明書をご確認ください。

2. 適用金利

- 変動金利 最大 年 0.55% (税引後 年 0.438%)
 - ※ 約定利率を年 0.40%(税引後 年 0.318%)とし、2024 年 5 月 1 日から 12 月 10 日までの期間に JGTO が主催する大会及び海外ツアーにてプロゴルファー「宋永漢(ソン・ヨンハン)」選手が優勝した場合、優勝回 数に関わらず、年 0.15%の追加利率を約定利率に加えた金額によって利息を計算し、満期日に支払います。

3. 募集期間

- 2024年2月15日(木)~2024年4月30日(火)

4. 同時開催キャンペーン

- 本預金を作成いただいたお客さまの中から**抽選で 20 名様**に、「宋永漢(ソン・ヨンハン)」選手のサイン入りキャップ **を**プレゼントいたします。
 - ※ 抽選結果は、2024年4月末予定のプレゼント発送をもって代えさせていただきます。
 - ※ プレゼント発送時点で、スポーツ選手応援定期預金プロゴルファー「宋永漢(ソン・ヨンハン)」選手(インターネット専用を含む)及び当行普通預金の契約がない場合、当該当選は無効となり、別途抽選により、新たな当選者を決定いたします。
 - ※ プレゼントは、その発送時点で当行にお届けいただいている住所宛に発送いたします。プレゼント発送後、宛所あて所尋ねなしや保管期間経過等により返送がなされた場合におきましては、当該当選は無効となり、別途抽選により、新たな当選者を決定いたします。再発送等はおこないませんのでご了承ください。
 - ※ 抽選は、お客さま単位で実施いたします。お預入金額や口座数によって、その確率は異なりません。
 - ※ 名義貸しや名義借りが判明した場合には、本キャンペーンの対象外となります。
 - ※ 本キャンペーンは事前の告知なく終了または変更になる場合がございます。

以 上

◆本件についてのお問い合わせ先◆ SBJ 銀行コールセンター 0120-015-017(通話料無料)

《受付時間》平日9:00~18:00(土日・祝日・年末年始を除く)